中 国 博 物 馆 协 会

关于各专委会申报 2018 年项目的通知

各专业委员会：

根据中国博物馆协会第六届 11 次理事长会议精神，为

鼓励各专业委员会结合自身特点积极开展各类活动，中国博

物馆协会在本年度增加项目预算一百万元，用于支持专委会

开展相关活动。现就有关事项通知如下：

一、申报项目类型

中国博物馆协会下属三十六个专业委员会可根据自身

特点申报以下类型的项目：课题、培训、会议、活动和出版

项目等。

根据民政部有关规定，专委会不能组织评比达标活动，

因此相关评比达标活动将不在申报范围内。项目预算应参照

财政部以下规定进行制定：财政部《中央和国家机关培训费

管理办法》、《中央和国家机关会议费管理办法》以及《中央

和国家机关差旅住宿费标准》等。

二、申报流程和时间

请各专委会按照后附《中国博物馆协会专业委员会 2018

年项目申报书》格式，填写申报书后寄至协会，截止日期为

2018 年 4 月 20 日（逾期不再受理）。秘书处评估整理后，统

一上报协会理事长会，由协会理事长会做出最后的评估结论。

秘书处将按照评估结论为相关专委会拨付资助款项。受

资助专委会应配合协会提供相关票据，项目资金应保证专款

专用，符合财政部相关规定，项目结束后 30 天内专委会应

上报项目总结报告或成果，以及经费使用说明。

申报书邮寄地址：北京市西城区阜成门内大街宫门口二

条 19 号中国博物馆协会

联系人：顾婷、徐芥弥

电话：010-64040068；84038466

邮箱：zgbwgxh@vip.sina.com

特此通知。

附件：中国博物馆协会专业委员会 2018 年项目申报书

二〇一八年三月十六日

mailto:zgbwgxh@vip.sina.com